
 

 
 

 
 
 

A Comissão de Acompanhamento do Processo Seletivo Simplificado da Prefeitura Municipal 
de Alto Piquiri – Edital n° 001/2023, constituída através da Portaria nº 142/2024, de 10 de maio de 
2024, no uso de suas atribuições legais e considerando as disposições contidas no  Edital n° 
001/2024, resolve: 

1. DEFERIR e HOMOLOGAR as inscrições dos candidatos adiante nominados, já que atenderam as 
condições para inscrição prevista no Edital n° 001/2024. 

 
 

Nº Inscrição Nome do Candidato Afrodescendente Portador de deficiência 
39 Adriana Amancio de Almeidaa Não Não 
26 ADRIANA PIM DA SILVA PIAGENTINI Não Não 
23 Alessandra da Silva Torres Sim Não 
52 Aline Modena Cerniauskas Não Não 
69 Aline Patricia Passareli Becegato Não Não 
57 Amanda de Morais Capoci Gonçalves Não Não 
34 Amanda rayana tosco torres Cristianini Não Não 
56 Amanda Siqueira Veloso Simões Não Não 
88 Ana Carolina Barbosa de Souza Não Não 
85 Ana Clara Trujilio da Silva Não Não 
91 Ana Maria Magalhaes de Araujo Não Não 
90 Ana P aula de Oliveira Sousa Não Não 
25 Ana Patrícia de jesus Santana Sim Não 
32 Ana Paula Gois de Lima Não Não 
84 ANDRÉIA MARIA DA SILVA Sim Não 
89 Andressa Mirandolla Não Não 
55 Anielly da Silva Moro Não Não 
35 Anna Cláudia da Silva Barbosa Não Não 
83 Anna Laura Tabarini dos Santos Não Não 
74 Ariane Modena Cerniauskas Não Não 
9 Beatriz Sati Ferreira Não Não 

17 Camille Eduarda dos Santos Gallo Não Não 
80 Cristiane Rodrigues da Silva Ferreira Não Não 
64 Daiane Lessi de Aquino Não Não 
50 Daiane Santos de Souza Gonçalves Não Não 
44 DANIELE CRISTINA ONESKO Não Não 
86 Daniely Alves Silva Não Não 
6 Elessandra Valéria Gomes Não Não 

73 eliana aparecida alves de carvalho borges Não Não 
48 Elza Rufino Porto de Melo Não Não 
71 Emilly Kauany Pereira Não Não 
7 EVANDRO FERNANDES ALMANCIO Não Não 

76 Fabiana De Lima Oliveira Não Não 
5 Francieli De Brito Silva Moretti Não Não 

77 Francilene de Aguiar da Silva Sim Não 
68 francisca oliveira da costa souza Não Não 
67 Gabriela Vieira de Souza dos Reis Não Não 

EDITAL Nº 002/2024 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 001/2024 



27 Giulia Victoria Bertoldo Não Não 
79 Gracieli Maria Moro Puga Não Não 
42 Helen Cassia de Carvalho Martins dos Santos Não Não 
11 Isabela dos Santos Dias Não Não 
21 Israel Batista da Silva Não Não 
58 Jackeline Simão dos Santos Não Não 
4 Janaina Oliveira Não Não 

87 Jeisiane Aparecida Santos Ferreira Não Não 
12 Jeniffer da Silva Teixeira Forestal Não Não 
43 Jéssica Aparecida Cerqueira da Silva Sim Não 
65 Jéssica Aparecida Oliveira de Araújo Não Não 
38 Julia Carolina Alves da Costa Não Sim 
19 Julia vital Ferreira Não Não 
20 Juliana Rosa Bosse da Silva Não Não 
14 Julya Leonço Santana Sim Não 
8 Kauane Teodoro de souza Não Não 

51 KELLI BISPO DE OLIEVEIRA Não Não 
24 Larissa Galvão Martins Não Não 
75 Laura Aprecida da costa souza Não Não 
10 Leonice Mariano da Silva dos Anjos Não Não 
3 LUANA DA SILVA DE ALMEIDA Não Não 

66 lucilene dourado Sim Não 
62 Lucineia da Silva Barros Não Não 
59 Marcia Alves da Silva Não Não 
33 Maria Edileide de Barros Não Não 
54 MARIA LUCIA CAVALCANTE DA SILVA Sim Sim 
41 Maria Vitória Cardoso Ricardo Não Não 
78 MARLEI RENILDES BINATTI BALERONI Não Não 
60 NUBIA DOS SANTOS GOMES Não Não 
45 Pâmela Peres Ceara Não Não 
82 PATRICIA ALCIDES DA SILVA Sim Não 
16 REGIANE FATIMA PEREIRA REIS SILVA Não Não 
15 Renata Aparecida Rodrigues kondratoski Não Não 
18 Rita de Cássia Aparecida Neri Guelsi Sim Não 
22 ROSELI DOS SANTOS Não Não 
53 rosilene clemente dos santos Sim Não 
72 Sabrina Bezerra Furlan Não Não 
61 Sandra Aparecida de lima Sim Não 
46 SILVANA PACHECO MICHALCZUK Não Não 
13 SIRLENE CRISTINA DOS SANTOS Não Não 
30 Susimeri Franciscato de Souza Vilela Não Não 
47 Tauane Pereira da Silva Não Não 
70 TEREZA MANTOVANI DA SILVA Não Não 
37 Thais fernanda ferreira Dias Não Não 
81 Thalia Alves da Silva Não Não 
36 Valdirene Neri evangelista Não Não 
49 VANESSA ANDREASSI Não Não 
28 Vanessa Goncalves Barbosa Sim Não 
40 Vania Bispo Martinez Sim Não 
29 Vitória Silva Caetano Não Não 

 
 

Alto Piquiri/PR, 07 de junho de 2024. 
 
 
 

Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado 

Portaria n° 142/2024 

 
 


